
FEDERALE OVERHEIDSDIENST
SOCIALE ZEKERHEID

[C − 2015/22103]

16 MAART 2015. — Verordening tot wijziging van de verordening
van 16 juni 2014 tot vastlegging van de formulieren met betrekking
tot de aanvraagprocedures inzake de tegemoetkoming van de
verplichte verzekering voor geneeskundige verzorging en uitke-
ringen in de kosten van implantaten en invasieve medische
hulpmiddelen, opgenomen in de lijst van verstrekkingen van
vergoedbare implantaten en invasieve medische hulpmiddelen

Het Verzekeringscomité voor geneeskundige verzorging van
het Rijksinstituut voor ziekte- en invaliditeitsverzekering,

Gelet op de wet betreffende de verplichte verzekering voor genees-
kundige verzorging en uitkeringen, gecoördineerd op 14 juli 1994,
artikel 22, 11°;

Gelet op de bijlage I bij het Koninklijk besluit van 25 juni 2014 tot
vaststelling van de procedures, termijnen en voorwaarden inzake de
tegemoetkoming van de verplichte verzekering voor geneeskundige
verzorging en uitkeringen in de kosten van implantaten en invasieve
medische hulpmiddelen

Na erover te hebben beraadslaagd in zijn vergadering van
16 maart 2015,

Besluit :

Artikel 1. In de bijlage I van de verordening van 16 juni 2014 tot
vastlegging van de formulieren met betrekking tot de aanvraagpro-
cedures inzake de tegemoetkoming van de verplichte verzekering voor
geneeskundige verzorging en uitkeringen in de kosten van implantaten
en invasieve medische hulpmiddelen wordt het formulier L-Form-I-02
met betrekking tot Orthopride, waarnaar wordt verwezen in hoofd-
stuk “L. Orthopedie en traumatologie” van de lijst, aangepast. Dit
aangepaste formulier gaat als bijlage 1 bij deze verordening.

Art. 2. Deze verordening treedt in werking op 5 januari 2015.

Brussel, 16 maart 2015.

De Leidend Ambtenaar, De Voorzitter,

H. DE RIDDER G. PERL

SERVICE PUBLIC FEDERAL
SECURITE SOCIALE

[C − 2015/22103]

16 MARS 2015. — Règlement modifiant le règlement du 16 juin 2014
fixant les formulaires relatifs aux procédures de demande en
matière d’intervention de l’assurance obligatoire soins de santé et
indemnités dans le coût des implants et des dispositifs médicaux
invasifs, repris dans la liste des prestations des implants et des
dispositifs médicaux invasifs remboursables

Le Comité de l’assurance soins de santé de l’Institut national
d’assurance maladie-invalidité,

Vu la loi relative à l’assurance obligatoire soins de santé et
indemnités, coordonnée le 14 juillet 1994, l’article 22, 11°;

Vu l’annexe I de l’Arrêté royal du 25 juin 2014 fixant les procédures,
délais et conditions en matière d’intervention de l’assurance obligatoire
soins de santé et indemnités dans le coût des implants et des dispositifs
médicaux invasifs

Après en avoir délibéré au cours de sa réunion du 16 mars 2015,

Arrête :

Article 1er. A l’annexe I du règlement du 16 juin 2014 fixant les
formulaires relatifs aux procédures de demande en matière d’interven-
tion de l’assurance obligatoire soins de santé et indemnités dans le coût
des implants et des dispositifs médicaux invasifs, le formulaire L-Form-
I-02 concernant Orthopride, auquel il est fait référence au chapi-
tre « L. Orthopédie et traumatologie » de la liste, est adapté.
Ce formulaire adapté suit en annexe 1 de ce règlement.

Art. 2. Le présent règlement entre en vigueur le 5 janvier 2015.

Bruxelles, le 16 mars 2015.

Le Fonctionnaire Dirigeant, Le Président,

H. DE RIDDER G. PERL

22804 MONITEUR BELGE — 21.04.2015 — BELGISCH STAATSBLAD



22805MONITEUR BELGE — 21.04.2015 — BELGISCH STAATSBLAD



22806 MONITEUR BELGE — 21.04.2015 — BELGISCH STAATSBLAD



22807MONITEUR BELGE — 21.04.2015 — BELGISCH STAATSBLAD



22808 MONITEUR BELGE — 21.04.2015 — BELGISCH STAATSBLAD



22809MONITEUR BELGE — 21.04.2015 — BELGISCH STAATSBLAD



22810 MONITEUR BELGE — 21.04.2015 — BELGISCH STAATSBLAD


